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Podczas posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, radni
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pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie utworzenia oddziału terenowego
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz
projekt uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego.
Obradom Komisji przewodniczył Grzegorz Gałuszka. W spotkaniu wziął udział Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. W spotkaniu wziął udział
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zobowiązuje w nim Zarząd Województwa do
podejmowania działań służących promocji zatrudnienia, rozwojowi zasobów ludzkich,
łagodzeniu problemów związanych z planowanymi zwolnieniami pracowników i skutków
bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej mieszkańców województwa.
Utworzenie oddziału WORD-u w  Ostrowcu Świętokrzyskim zwiększyć ma dostępność do
egzaminów i przyciągnąć zdających z ościennych województw. – Szacujemy, ze oddział ten
może przeprowadzić rocznie około 3 tysięcy egzaminów – poinformował Wojciech Siporski,
dyrektor Departamentu Infrastruktury UM WŚ.
Radni wysłuchali informacji na temat programów prowadzonych przez Świętokrzyskie Biuro
Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 oraz
stanu realizacji RPO WŚ 2007-2013.  – Na ten moment mamy zakończonych 75% projektów i
znajdujemy się na pierwszym miejscu w kraju jeśli chodzi o wypłatę pieniędzy na rzecz
beneficjentów – informowała Irena Sochacka, dyrektor Departamentu Funduszy
Strukturalnych UM WŚ. Członkowie Komisji poznali też propozycje wsparcia w ramach EFS
w nowej perspektywie 2014- 2020 i stan przygotowań do przyszłej perspektywy finansowej
UE 2014-2020.
Przedstawiciele Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Województwie
Świętokrzyskim, które mieści się w Podzamczu Chęcińskim, przekazali radnym informację o
aktualnych działaniach w ramach tego projektu.
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